
Uchwała Nr VII/36/03 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 28 kwietnia 2003r.  
 

 

w sprawie powiększenia składu osobowego Komisji Rozwoju  

Gospodarczego, Budżetu i Gospodarki Komunalnej oraz Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki 

Społecznej Rady Gminy Lipusz. 

 

 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie  

gminnym /jedn. tekst z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 wraz z późn. zm/ Rada Gminy uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powiększa się skład personalny Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Gospodarki Komunalnej 

powołując do niej dodatkowo 

radnego Pawła Gillmeistra. 

2. Powiększa się skład personalny Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia 

i Opieki Społecznej powołując do niej dodatkowo radnego Pawła Gillmeistra. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Franciszek Lipiński 


